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Spielerkader CB Scuol U 9 Saison 2015
	
	Funktion
	Vorname
	Nachname
	Geburtsd.
	Adresse
	PLZ
	Ort
	Email
	Telefon
	Handy

	1
	
	Gian Loris
	Hofstetter
	
	Chaposch
	7553
	Tarasp
	muelleranna@gmx.ch 
	081 860 35 24
	

	2
	
	Roman
	Franziscus
	03.07.2007
	Sotcha 671
	7550
	Scuol
	a.erica@bluewin.ch
	081 864 91 86
	079 265 33 19

	3
	
	Ben
	Riedi
	06.02.2007
	Bagnera 174A
	7550
	Scuol
	stefizegg@gmail.com
	081 860 04 34
	079 764 05 14

	4
	
	Nuri
	Mosca
	17.11.2007
	Curtin 403
	7553
	Tarasp
	regulamosca@gmx.ch
	081 864 09 08
	078 679 47 09

	5
	
	Nic
	Niederhauser
	07.05.2007
	Chants
	7553
	Tarasp
	Niederhauser.b@bluewin.ch
	
	079 256 73 22

	6
	
	Lou
	Mosca
	05.11.2007
	Via da Liuns 771
	7550
	Scuol
	caroline@mosca.ch
	043 477 06 69
	079 430 65 31

	7
	
	Laurin
	Barbüda
	16.02.2006
	Rablüzza 152
	7552
	Scuol
	Ladina.giston@bluewin.ch
	081 864 14 21
	079 552 01 91

	8
	
	Enis
	Elesaj
	14.06.2006
	Via da Brentsch
	7550
	Scuol
	Zerim@hotmail.ch
	081 860 03 39
	079 666 42 23

	9
	
	Ursin
	Wohler
	
	Sotchà dadoura 223
	7550
	Scuol
	Corina.wohler@bluewin.ch
	081 651 50 15
	

	10
	
	Marchet
	Nesa
	26.04.2006
	Bagnera 176
	7550
	Scuol
	Mathis-nesa@gmx.ch
	081 860 07 22
	079 552 94 26

	11
	
	Nevio
	Bani
	
	Sotchà
	7550
	Scuol
	avitalini@bluewin.ch
	
	079 472 99 12

	12
	
	Sandro
	Vonlanthen
	21.08.2007
	Fionas 263
	7551
	Ftan
	vonlanthenfionas@bluewin.ch
	081 860 31 79
	079 544 63 50

	13
	
	Corsin
	Fried
	
	Sotchà
	7550
	Scuol
	scuol@bluewin.ch
	
	079 572 30 43

	14
	
	Martin
	Machniej
	13.01.2006
	Muglin 198
	7546
	Ardez
	piatekmalgorzata@yahoo.it
	
	079 202 41 16

	15
	
	Per
	Sieber
	25.05.2007
	Bagnera 174A
	7550
	Scuol
	Iris-sieber@bluewin.ch
	081 860 12 77
	079 580 69 96

	16
	
	Jan Flurin
	Richter
	27.12.2007
	Via da Trü Sura 443
	7550
	Scuol
	Suse.ri@hotmail.com
	
	079 824 44 56

	17
	
	Josias
	Felix
	13.07.2007
	Mottapitschna 704
	7550
	Scuol
	Virginia.felix@bluewin.ch
	081 864 02 09
	

	18
	
	Nando
	Miguel Costa
	
	
	7550
	Scuol
	
	
	

	19
	
	Fadri
	Mayer
	28.12.2006
	Tuor 140
	7546
	Ardez
	Ursina.mayer@gmail.com
	081 860 02 54
	079 676 87 52

	20
	
	Tim
	Florin
	03.02.2006
	Via da Trü 393
	7550
	Scuol
	Evelyn.florin@bluewin.ch
	081 850 10 06
	079 344 03 19
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	Trainer
	Adrian
	Barbüda
	
	Via da Liuns 720
	7550
	Scuol
	a.barbueda@lauberbarbueda.ch
	081 864 70 37
	079 290 00 50

	
	Trainer
	Chasper
	Fried
	
	Sotchà
	7550
	Scuol
	scuol@bluewin.ch
	
	079 572 30 43


